

## HEALTH LABS 4HER IntiMe probiotyk 30 kapsułek



Cena: 87,85 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	HEALTH LABS CARE SP Z. O.O. SP K
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** HEALTH LABS 4HER IntiMe probiotyk 30 kapsułek Wspiera równowagę mikrobioty pochwy. Dba o profilaktykę strefy intymnej. Walczy z nawrotami nieprzyjemnych dolegliwości takich jak pieczenie, swędzenie, upławy. Zmniejsza skutki uboczne stosowania antybiotyków. Probiotyk intymny IntiMe zawiera opatentowany i zastrzeżony szczep *Saccharomyces cerevisiae* CNCM I-3856. Wspomaga on florę bakteryjną nie tylko pochwy, ale dzięki suplementacji doustnej, również układu pokarmowego. Infekcje intymne to problem, który dotyczy wielu kobiet. Odpowiednia profilaktyka i zbilansowana dieta pomogą w walce z zakażeniami pochwy oraz skutkami antybiotykoterapii. Suplement diety Health Labs IntiMe to pierwszy, i jak dotąd jedyny dostępny w Polsce produkt zawierający liofilizowane żywe drożdże *Saccharomyces cerevisiae* CNCM I 3856 chronione wieloma międzynarodowymi patentami. IntiMe to probiotyk intymny, który w przeciwieństwie do wielu preparatów dostępnych na rynku stosujemy doustnie. Badania dowodzą, że probiotyki, jeśli przechodzą przez przewód z treścią pokarmową, wykazują lepsze działanie. W IntiMe nie znajdziesz zbędnych wypełniaczy, konserwantów i barwników. Do produkcji naszych suplementów wykorzystujemy technologię, która pozwala prawie całkowicie wyeliminować ze składu substancje, których nie potrzebuje nasz organizm. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji w ciągu dnia. **Składniki** Liofilizowane żywe drożdże

*Saccharomyces cerevisiae* CNCM I 3856, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza. **Producent** Health Labs Care Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. ul. Sienkiewicza 81/3/200, 15-003 Białystok